¹ Året fremgår af Modtagelsespåtegningen.

² Marts 26.

secretis maiestatis vestre oratorem apud nos agens, cupidus (vt pre se ferebat) mutuam huiusmodi beniuolentiam consanguinitatis propinquiore nexu perstringere, non pauca nec spernenda cum carissimo nobis consanguineo Albanie duce commentatus est, rem comodissimam proponens ad perpetuam huiusce beniuolentie conseruationem, vt scilicet nuptie inter carissimum et dilectissimum consanguineum nostrum, vnicum maiestatis vestre filium, et perdilectam nobis consanguineam Magdalenam, ex illustri et antiquissima Bononie familia secundo loco natam, alterius priusgenite sororem, quam dux ipse Albanie, consanguineus noster, sponsalibus auspiciis subarrauit, felici omine contraherentur, quam quidem rem non mediocri desiderio consanguineus idem noster Albanie dux complexus esset, id idem non impigre per suas litteras cum serenissima maiestate vestra agendum curauit, exoptans quammaxime a maiestate vestra sibi de re ipsa responderi, quemadmodum maiestatem vestram per illas intellexisse arbitramur. Cumque perpaucis ante diebus c[u]m¹ ipso duce variis de rebus communicarem, incidit in sermonem huiusce negocii causa, qui dux michi aperuit a maiestate vestra sibi hactenus non esse responsum, tum illud expectare summo desiderio. Et quoniam serenissime rex, frater et consanguineus noster, res humane ita habent, vt que plurimi facimus, summo studio et conseruanda et augenda curamus, cupientes nos mutuam beniuolentiam, qua conjuncti sumus, indissolubili nexu et perstringere et ita augere, vt nulle unquam artes, nulli casus eam vel delere aut in alio quouis pacto cancellare possent, negocium huiusmodi veluti rem ad id comodissimam beniuolentissimo nos quoque animo complexi sumus cupimusque, vbi id idem vestro etiam sedeat animo, quod felix faustumque sit, bonis auspiciis ad effectum perducere. Ad quod quidem conficiendum vt res quoque digna et amica manu pertractetur, non alienum duximus opera etiam serenissimi Scotorum regis, ipsius Albanie ducis consanguinei, vti, vtpote quem non vano periculo nouimus vtriusque amplitudinis, vestre nostreque, esse cupidissimum, qui id totum et litteris et nunciis tua cum maiestate pariter [a]geret². Serenissime frater, res per se digna est, caritatis et beniuolentie plena. Quicquid tua maiestas statuet, quod optimum sit, Deum precamur, vestra bona erit voluntas nobis per suas litteras significare. Studia nostra,

¹ O: cim. ² O: cogeret.

quantacumque sint, nunc vobis offerimus, jandiu vobis oblata nostro in erario sunt; vestre est humanitatis iis pro arbitrio vti. Illud tantum in pectus nostrum dimittimus, nos nunquam rebus in omnibus, que ad decus et amplitudinem vestram spectare poterunt, vllum omissuros esse vestre amplitudinis conseruande augendeque locum. Ex Blesis v^{la} die mensis decembris.